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ПРОДАЖБА НА ДИСПАНЗЕРИ WAYNE DRESSER

Општи информации за аукцијата:

•количина 3 x Dresser Wayne LHR-C44-44

•количина 1x Dresser Wayne    S11-211/LPG 
 
Предметот на аукцијата е делив;

Дата на одржување на аукцијата е 24 февруари 2015 год. во 12:00  во
просториите на ЛУКОИЛ Македонија ДООЕЛ на адреса бул. Партизански
одреди бр.18, 1000 Скопје.

 
Контакт информации на субјектот:

ЛУКОИЛ Македонија ДООЕЛ, со седиште бул.Партизански одреди бр.18,
1000 Скопје, телефон: 02 3293 0238, e-mail: lukoilmacedonia@lukoil.com.mk.

За повеќе информации, превземете го документот


